
.200 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINILE

POLLINI LUNA1 2010 DELFINO '93 SSD 02'31"60

BAROZZI GIORGIA2 2010 REGGIANA NUOTO 02'31"71

FANTI SARA3 2010 NUOTANDO ASD 02'32"60

MASOTTI MICHELA4 2010 LIB NUOTO RAVENNA 02'33"70

FRANZONI OLIVIA ASLI5 2010 CN UISP - BOLOGNA 02'37"50

BIANCONI GIORGIA6 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'39"80

CAREMI ARIANNA7 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'40"90

MOSCONI JOSEPHINE8 2010 POL COMUNALE RICCIONE 02'41"00

DE FAZIO VIOLA9 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'41"70

NUCCIARONE ASYA10 2010 IMOLANUOTO 02'41"90

VANDINI VITTORIA11 2010 NS EMILIA SSD 02'42"90

LARGHI SOFIA12 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'43"28

VITA REBECCA13 2010 CN UISP - BOLOGNA 02'44"50

TUZZEO SARA14 2010 IMOLANUOTO 02'45"40

BARCHETTI LAURA15 2010 NS EMILIA SSD 02'47"30

LONGO ELEONORA16 2010 COOPERNUOTO 02'47"41

DEL DUCA EMI17 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'47"50

MAXHUNI INES18 2010 IMOLANUOTO 02'50"20

MILANESI SARA19 2010 COOPERNUOTO 02'50"99

BALDINI BIANCA20 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'51"10

FALLAVENA FRANCESCA21 2010 NS EMILIA SSD 02'51"60

TOFFANELLO ZAGATTI EMMA22 2010 DELFINO '93 SSD 02'52"90

ROLI FEDERICA23 2010 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 02'53"90

PRESTIFILIPPO GIORGIA24 2010 REGGIANA NUOTO 02'55"33

AKOUABLIN SILVIA25 2010 COOPERNUOTO 02'55"78

TONDELLI CAMILLA26 2010 REGGIANA NUOTO 02'56"90

ALBERGHINI GRETA27 2010 NS EMILIA SSD 02'58"40

CODELUPPI CAMILLA28 2010 REGGIANA NUOTO 02'58"47

BARONI EMMA29 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'59"00

SALOMONE GRETA30 2010 PRESIDENT BOLOGNA 02'59"10

SIMONAZZI BIANCA31 2010 REGGIANA NUOTO 03'01"09

SANNA ALICE32 2010 PRESIDENT BOLOGNA 03'02"80

CARLI MATILDA33 2010 CENTRO NUOTO COPPARO 03'02"90

SAVINELLI GIULIA34 2010 REGGIANA NUOTO 03'02"94

ROSETTI GIADA35 2010 COOPERNUOTO 03'03"00

ZANNI LINDA36 2010 REGGIANA NUOTO 03'05"06

PAESANO MICHELLE37 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 03'05"40

PALLADINO SERENA38 2010 COOPERNUOTO 03'06"29

BERNI MARTINA39 2010 REGGIANA NUOTO 03'07"47

FRIGNANI SARA40 2010 NS EMILIA SSD 03'09"00

MAZZONI STELLA41 2010 SAVENA NUOTO TEAM 03'11"80

RISARI CHIARA42 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 03'15"97

BONFANTI NOEMI43 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 03'16"23

AMADESI SARA44 2010 IMOLANUOTO 03'18"40

DELLASANTINA GIULIA45 2010 ALDEBARAN SSD 03'20"00

BONORI ELISA46 2010 REGGIANA NUOTO 03'31"02

.200 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINILE

CARROLI REBECCA1 2009 IMOLANUOTO 02'23"90

RENZI SOFIA2 2009 POL COMUNALE RICCIONE 02'26"60

ROSSI AURORA KATRIN3 2009 REGGIANA NUOTO 02'26"64

OCCHIPINTI KYLIE NICOLE4 2009 NS EMILIA SSD 02'29"10

BOLZON ANNA5 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'29"50

MASSARI VITTORIA6 2009 REGGIANA NUOTO 02'29"66

HONOVICH AGNESE7 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'30"10

BIACCHESSI ASIA8 2009 CN UISP - BOLOGNA 02'30"30

LENZI ARIANNA9 2009 PRESIDENT BOLOGNA 02'30"60

TESEI NICOLE10 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'31"50

ALESSANDRETTO SARA11 2009 MARANELLO NUOTO 02'31"60
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CALCAMUGGI MARINA12 2009 REGGIANA NUOTO 02'31"84

BRUGHIERI CAMILLA13 2009 POL COMUNALE RICCIONE 02'34"90

DI GIUSTO SOFIA14 2009 CUS FERRARA ASD 02'35"80

ROLLI AGATA15 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'36"20

BARONI ZOE15 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'36"20

DALLAGLIO CHIARA17 2009 COOPERNUOTO 02'36"32

VERZELLONI EMMA18 2009 COOPERNUOTO 02'36"50

GOLINELLI ELISA19 2009 COOPERNUOTO 02'37"54

PANCIROLI MATILDE20 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 02'38"17

PIZZI FRANCESCA21 2009 PENTATHLON MODENA ASD 02'38"50

MARCELLI TANZI RACHELE22 2009 NUOTATORI FORNOVO 02'38"77

DI RUOCCO MAIRA23 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'38"90

CAPOBIANCO SARA24 2009 CUS FERRARA ASD 02'39"00

DI MARTINO ANNA VICTORIA25 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'39"90

TAMBURINI ALESSIA26 2009 NS EMILIA SSD 02'40"80

LUSUARDI SOFIA27 2009 NS EMILIA SSD 02'41"10

BORSARI GIULIA SOFIA28 2009 NS EMILIA SSD 02'41"30

GIANNESSI ELISA29 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'41"40

SERRICCHIO FRANCESCA29 2009 IMOLANUOTO 02'41"40

NICOLINI ELENA31 2009 COOPERNUOTO 02'41"53

FONTANA GIULIA32 2009 IMOLANUOTO 02'41"90

FRANCESCHINI GIORGIA33 2009 NS EMILIA SSD 02'42"80

BECCHETTI CATERINA34 2009 CUS FERRARA ASD 02'43"30

FANIA GIULIA35 2009 REGGIANA NUOTO 02'43"45

PEREDEREYEV DIANA36 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'43"60

MASELLI MARGHERITA37 2009 PRESIDENT BOLOGNA 02'43"80

GUANDALINI CHIARA38 2009 MARANELLO NUOTO 02'43"90

BENINI SARA38 2009 NUOTANDO ASD 02'43"90

DE FRANCESCO ILARIA40 2009 REGGIANA NUOTO 02'44"87

URBINI GIULIA41 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'44"90

IBBA VALENTINA42 2009 PENTATHLON MODENA ASD 02'45"20

RUGGIERO GIULIA43 2009 NS EMILIA SSD 02'45"70

MUSSUTO GIULIA44 2009 SAVENA NUOTO TEAM 02'46"60

GUERRA BIANCA44 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 02'46"60

BEGGI MATILDE46 2009 REGGIANA NUOTO 02'46"65

BEGHELLI CARLOTTA47 2009 NS EMILIA SSD 02'47"10

GALEAZZI BEATRICE48 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'47"20

MASINI CECILIA49 2009 PENTATHLON MODENA ASD 02'47"30

MONTAGNANI REBECCA50 2009 PENTATHLON MODENA ASD 02'48"00

RONCASSAGLIA SARA51 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'48"70

BIANCHI LINDA52 2009 PRESIDENT BOLOGNA 02'49"50

RINALDI EMMA53 2009 REGGIANA NUOTO 02'51"38

BERTOZZI CLARA54 2009 COOPERNUOTO 02'51"79

RINALDI NATALIA55 2009 REGGIANA NUOTO 02'51"88

FINI ARIANNA56 2009 SAVENA NUOTO TEAM 02'52"10

PASTORELLI ANNA CHIARA57 2009 NS EMILIA SSD 02'52"20

RIZZATI MARGHERITA57 2009 NS EMILIA SSD 02'52"20

CONFICCONI ANASTASIA59 2009 NUOTANDO ASD 02'53"60

SANTANGELO LUDOVICA60 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'54"10

GHELFI CLAUDIA61 2009 COOPERNUOTO 02'55"16

RIZZOLI SERENA62 2009 NS EMILIA SSD 02'57"10

BIONDI GIORGIA63 2009 MARANELLO NUOTO 02'58"40

LUDOVICI CHIARA64 2009 REGGIANA NUOTO 02'58"90

COPPOLA ALESSIA65 2009 COOPERNUOTO 03'00"73

RUZZICONI EMMA JO66 2009 CUS FERRARA ASD 03'01"10

BENERICETTI IRENE67 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 03'01"80

GESUALDO REBECCA68 2009 REGGIANA NUOTO 03'13"98

BIORDI VANESSA69 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 03'29"10

FERRARI ALESSIA 2009 COOPERNUOTO Assente
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.100 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINILE

MELI VALENTINA1 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'30"24

CAREMI ARIANNA2 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'34"30

SPINELLI MATILDE3 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'35"40

RANCATI SMILLA4 2010 REGGIANA NUOTO 01'36"75

SANTORO VIOLA5 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'37"20

BUCIUSCANU MADDALENA6 2010 NS EMILIA SSD 01'38"00

GIANOLA SARA7 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'39"10

CARTA EMMA8 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'39"40

CELLI CARLOTTA9 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'39"70

MEREU BEATRICE10 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'40"00

TAGLIATTI MATILDA10 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'40"00

RAVAGLIA LUDOVICA12 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'40"70

RONDELLI ELISABETTA13 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'41"80

MILANESI SARA14 2010 COOPERNUOTO 01'41"85

ROSSI LUDOVICA15 2010 COOPERNUOTO 01'42"15

FERRONI ELENA16 2010 LIB NUOTO RAVENNA 01'42"40

FANCELLI CHIARA17 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'43"50

PIERACCINI FRANCESCA18 2010 NS EMILIA SSD 01'44"00

SALATI GRETA19 2010 OLYMPIA SSD A RL 01'44"29

RAVENNI RITA HIEN20 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'44"40

SABATINI VIOLA21 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'44"50

BORSARI VIOLA22 2010 LIB NUOTO RAVENNA 01'44"70

PALAZZI ASIA23 2010 NS EMILIA SSD 01'44"80

FURLOTTI GIULIA24 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'45"03

SAVINELLI GIULIA25 2010 REGGIANA NUOTO 01'45"93

TONDELLI CAMILLA26 2010 REGGIANA NUOTO 01'45"99

SCHIAVINA GIULIA27 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'46"40

GIANOTTI IRENE28 2010 REGGIANA NUOTO 01'46"46

STOROJA RAFAELA29 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'46"91

BEZZECCHI ELENA30 2010 COOPERNUOTO 01'47"19

VETTOR LAURA31 2010 NUOTATORI FORNOVO 01'47"78

CREMONINI OLIVIA32 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'48"00

RIZZI VALENTINA33 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'48"04

PALLADINO SERENA34 2010 COOPERNUOTO 01'48"13

SASSI ASIA34 2010 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'48"13

MONTANARI REBECCA36 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'48"40

ALBERANI ILARIA37 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'48"60

BENEDETTI MARIA VITTORIA38 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'49"50

LAMBERTI SARA39 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'52"60

TOSELLI MARCELLA40 2010 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'53"00

VALMORI GIULIA41 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'53"10

BENINI ELENA42 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'53"20

FRANCESCHI CAMILLA43 2010 REGGIANA NUOTO 01'54"14

FONTANA ELISABETH43 2010 COOPERNUOTO 01'54"14

MINNELLA VIOLA45 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'54"40

ALAGNA IRENE46 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'54"70

TOSI OLIVIA47 2010 IMOLANUOTO 01'55"10

CARRIERO ANNA48 2010 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'55"80

GAMBERINI SAMANTA49 2010 NS EMILIA SSD 01'56"10

LEROSE GLORIABENEDETTA50 2010 OLYMPIA SSD A RL 01'56"56

BANDINI SERENA51 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'56"70

LADADY AMINA52 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'56"94

LOMBARDI EMMA53 2010 OLYMPIA SSD A RL 01'57"04

BOTTAN CARLOTTA54 2010 NS EMILIA SSD 01'57"40

CORDARA VITTORIA55 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'59"60

MADDALUNI MELISSA56 2010 CN UISP - BOLOGNA 02'00"40

BONORI ELISA57 2010 REGGIANA NUOTO 02'01"93

DELLASANTINA GIULIA58 2010 ALDEBARAN SSD 02'04"90

BARONI EMMA 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO
 -

Squalif
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TOSI LAURA 2010 COOPERNUOTO Assente

MELONI VIOLA 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO
 -

Squalif

DI PINTO SOFIA 2010 POL COMUNALE RICCIONE
 -

Squalif

CAROLI CAMILLA 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD Non part

FRIGHI VALENTINA 2010 CN UISP - BOLOGNA
 -

Squalif

.100 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINILE

PEZZOLI VALENTINA1 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'23"60

VISANI GIULIA2 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'25"40

SESENA OTTAVIA3 2009 NUOTANDO ASD 01'26"00

PANCIROLI MATILDE4 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'26"28

HOXHA ELISA5 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'27"20

HONOVICH AGNESE6 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'27"40

PACCUSSE ERIKA7 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'27"70

PECORARO SVEVA8 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'29"23

CRISTOFORI SOFIA9 2009 NS EMILIA SSD 01'29"50

VENTURINI EMMA10 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'30"00

BOLZON ANNA10 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'30"00

MAZIO OTTAVIA12 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'30"16

BIFFI ELENA13 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'31"80

ROLLI MARTA14 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'32"00

SIGNORINI AZZURRA15 2009 POL GARDEN RIMINI 01'32"80

MASELLI MARGHERITA16 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'32"90

TAROZZI AGNESE17 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'33"00

MUSSUTO GIULIA18 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'33"60

MANTOVAN ZOE19 2009 COOPERNUOTO 01'34"24

GHIZZONI ELISA20 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'34"33

FARAGLIA MATILDE21 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'34"70

MASSARI VITTORIA22 2009 REGGIANA NUOTO 01'34"74

DI RUOCCO MAIRA23 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'35"20

BALLERINI CHIARA24 2009 COOPERNUOTO 01'35"93

FIORETTI GIULIA25 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'36"33

NUMEROSO MADDALENA26 2009 COOPERNUOTO 01'36"85

GIANNESSI ELISA27 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'37"20

BRUNETTI SOFIA28 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'37"90

MARCELLI TANZI RACHELE29 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'38"65

PICONE GIORGIA30 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'38"70

GUERRA BIANCA31 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'39"00

MARUSI ESTER32 2009 ERRENUOTOFIDENZA 01'39"40

FRANCESCHINI GIORGIA33 2009 NS EMILIA SSD 01'39"60

CANINI EMILY34 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'39"70

RESCA LUCREZIA35 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'40"20

VIGNOLI ALICE36 2009 NS EMILIA SSD 01'40"90

FRANZONI ELENA37 2009 CUS FERRARA ASD 01'41"20

BENINI AURORA38 2009 DELFINO '93 SSD 01'41"90

VISCIANO MARIA VITTORIA39 2009 COOPERNUOTO 01'41"94

BARTOLINI ALESSIA40 2009 NS EMILIA SSD 01'42"10

PASETTI SOFIA41 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'43"20

ANGELI ELENA42 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'43"90

PRETI SARITA43 2009 NS EMILIA SSD 01'44"10

D'ONOFRIO FRANCESCA43 2009 SAN DONNINO SPORT SSD 01'44"10

CASTAGNI GIULIA45 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'44"20

COPPOLA ALESSIA46 2009 COOPERNUOTO 01'45"05

PANIGALLI ELISA47 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'45"20

PADALINO ILARIA48 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'46"20

BERTELLI VITTORIA49 2009 COOPERNUOTO 01'46"26

ARMAH RACHEL KORLE50 2009 NS EMILIA SSD 01'46"50

RIGHETTI ISOTTA51 2009 POL GARDEN RIMINI 01'47"10

ARGENTO LIDIA52 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'48"20
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ROSSI GAIA53 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'48"80

PANAITE SARA VICTORIA54 2009 COOPERNUOTO 01'50"17

BIOLCHINI CAMILLA55 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'51"20

GESUALDO REBECCA56 2009 REGGIANA NUOTO 01'55"21

CAVICCHI ANNA57 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'55"90

BIORDI VANESSA58 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 02'02"20

BALDISSERRI ANITA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA Non part

MADAMA RITA 2009 AMICI NUOTO VVFF MODENA
 -

Squalif

PEREDEREYEV DIANA 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL
 -

Squalif

BONDUA' LISA 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA Non part

DONATI GRETA 2009 COOPERNUOTO Assente

FERRARI ALESSIA 2009 COOPERNUOTO Assente

.100 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINILE

BO MATILDA1 2010 COOPERNUOTO 01'15"85

GIANNINI CARLOTTA2 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'16"40

GIARDINI SOFIA3 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'18"30

GANDOLFI GAIA4 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'19"00

GAVRYILOV ANASTASIA5 2010 POL COMUNALE RICCIONE 01'19"20

LONGO ELEONORA6 2010 COOPERNUOTO 01'20"85

POLLINI LUNA7 2010 DELFINO '93 SSD 01'22"10

MASOTTI MICHELA8 2010 LIB NUOTO RAVENNA 01'23"30

MACCANTI GIULIA9 2010 CUS FERRARA ASD 01'23"70

BARONI LUDOVICA10 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'24"00

BUCIUSCANU MADDALENA11 2010 NS EMILIA SSD 01'24"20

DE FAZIO VIOLA12 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'24"50

GIROTTI CHIARA13 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'26"50

DESIDERIO MATILDE14 2010 NS EMILIA SSD 01'26"70

AKOUABLIN SILVIA15 2010 COOPERNUOTO 01'27"06

RIZZI VALENTINA16 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'27"21

VITA REBECCA17 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'27"50

NUCCIARONE ASYA18 2010 IMOLANUOTO 01'27"60

MAXHUNI INES19 2010 IMOLANUOTO 01'27"70

BALDINI BIANCA20 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'28"60

GAMBERINI LISA20 2010 NS EMILIA SSD 01'28"60

BORDINI SANTUCCI BIANCA22 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'28"71

FALLAVENA FRANCESCA23 2010 NS EMILIA SSD 01'28"90

ZEN BEATRICE24 2010 COOPERNUOTO 01'29"22

SACCHETTI CECILIA25 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'29"40

GAMBETTA SOFIA25 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'29"40

TUZZEO SARA25 2010 IMOLANUOTO 01'29"40

BIAGINI VIOLA28 2010 POL GARDEN RIMINI 01'29"50

TOFFANELLO ZAGATTI EMMA29 2010 DELFINO '93 SSD 01'30"20

BERSANETTI ELENA30 2010 CUS FERRARA ASD 01'30"40

SANTORO VIOLA31 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'31"10

SASSI ASIA32 2010 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'32"15

PAESANO MICHELLE33 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'32"40

AMADEI GRETA33 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'32"40

SANDONI ALICE35 2010 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'32"70

CARLI MATILDA36 2010 CENTRO NUOTO COPPARO 01'32"80

DI PINTO SOFIA37 2010 POL COMUNALE RICCIONE 01'33"40

SCHNEIDER MARGHERITA38 2010 MARANELLO NUOTO 01'33"70

PALAZZI ASIA38 2010 NS EMILIA SSD 01'33"70

NALDI CAMILLA40 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'34"20

HILBE GRETA41 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'34"90

BEZZECCHI ELENA42 2010 COOPERNUOTO 01'35"07

ROSETTI GIADA43 2010 COOPERNUOTO 01'35"92

BARANI GIORGIA44 2010 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'36"00

BOTTAN CARLOTTA45 2010 NS EMILIA SSD 01'36"30

BONFANTI NOEMI46 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'36"32
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PAINI CHIARA47 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'36"52

SALATI GRETA48 2010 OLYMPIA SSD A RL 01'36"61

TOSELLI MARCELLA49 2010 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'37"10

LEROSE GLORIABENEDETTA50 2010 OLYMPIA SSD A RL 01'37"36

ALBERGHINI GRETA51 2010 NS EMILIA SSD 01'38"00

MONTANARI MICHELA52 2010 NS EMILIA SSD 01'38"10

FRIGNANI SARA53 2010 NS EMILIA SSD 01'38"20

CAPPELLA CATERINA54 2010 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'38"60

CAPELLI SOFIA55 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'38"95

ORLANDINI VIOLA56 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'39"20

CAGNA GAIA57 2010 NUOTATORI FORNOVO 01'39"29

LOMBARDI EMMA58 2010 OLYMPIA SSD A RL 01'39"32

SANNA ALICE59 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'39"70

CANTELMO NOEMI60 2010 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'39"90

GIANOTTI IRENE61 2010 REGGIANA NUOTO 01'39"91

SABATINI VIOLA62 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'40"80

LUSARDI STELLA63 2010 NUOTATORI FORNOVO 01'43"28

MAZZONI STELLA64 2010 SAVENA NUOTO TEAM 01'45"90

FONTANA ELISABETH65 2010 COOPERNUOTO 01'46"98

FANCELLI CHIARA66 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'47"60

ALAGNA IRENE67 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'48"10

CESCON CLAUDIA68 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'48"28

TOSI OLIVIA69 2010 IMOLANUOTO 01'48"60

DELLASANTINA GIULIA70 2010 ALDEBARAN SSD 01'50"20

CARRIERO ANNA71 2010 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'51"00

AGRILLO ELEONORA72 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'51"40

PERRONE EMILIANA73 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'53"30

NASSETTI VIOLA74 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'55"40

MELONI LAURA75 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'57"40

RAVENNI RITA HIEN 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO
 -

Squalif

TOSI LAURA 2010 COOPERNUOTO Assente

CAROLI CAMILLA 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD Non part

AMADESI SARA 2010 IMOLANUOTO
 -

Squalif

.100 DORSO ESORDIENTI A2 FEMMINILE

BOLDRINI GIULIA1 2009 NUOTANDO ASD 01'14"40

GRANDI AGATA2 2009 CUS FERRARA ASD 01'16"20

ALLORI ARIANNA3 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'16"30

TESEI NICOLE4 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'16"60

DALLAGLIO CHIARA5 2009 COOPERNUOTO 01'17"21

CALANCA LAURA6 2009 COOPERNUOTO 01'17"25

ROSSI ALICE7 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'18"40

BRUGHIERI CAMILLA8 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'18"60

ANASTASI IRIS9 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'18"80

DI GIUSTO SOFIA9 2009 CUS FERRARA ASD 01'18"80

CARZACCHI NICOLE11 2009 MARANELLO NUOTO 01'19"40

SESENA OTTAVIA12 2009 NUOTANDO ASD 01'19"60

REDI DENISE13 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'20"10

LENZI ARIANNA14 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'20"30

RAGAZZI ELENA15 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'20"60

ROSSI BEATRICE16 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'20"70

CAPOBIANCO SARA17 2009 CUS FERRARA ASD 01'20"90

OCCHIPINTI KYLIE NICOLE18 2009 NS EMILIA SSD 01'21"20

GOLINELLI ELISA19 2009 COOPERNUOTO 01'21"34

FARAGLIA MATILDE20 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'22"10

ROLLI AGATA21 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'22"40

RAMAZZOTTI VITTORIA22 2009 COOPERNUOTO 01'23"43

MARENA GAIA23 2009 COOPERNUOTO 01'23"79

BECCHETTI CATERINA24 2009 CUS FERRARA ASD 01'24"00

HOXHA ELISA24 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'24"00

Pagina 6  di 26www.goandswim.it

Pianoro

ER

ACCUMULO CAMP.REG.INVERNALE ES.A

RISULTATI  GARE



FIORENTINI GIULIA26 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'24"50

DE FRANCESCO ILARIA27 2009 REGGIANA NUOTO 01'24"68

GALEAZZI BEATRICE28 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'24"90

ROLLI MARTA28 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'24"90

MAZZANTI SILVIA30 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'25"50

FABBRI GIULIA31 2009 NS EMILIA SSD 01'25"60

PIZZI FRANCESCA31 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'25"60

FONTANA GIULIA33 2009 IMOLANUOTO 01'25"80

FERRARI SOFIA ELENA34 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'26"53

MAZZONI ANNA35 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'26"80

FRANZONI ELENA36 2009 CUS FERRARA ASD 01'26"90

BRUNETTI SOFIA36 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'26"90

VIGNOLI ALICE38 2009 NS EMILIA SSD 01'27"40

BARATTINI AGNESE39 2009 CUS FERRARA ASD 01'27"60

URBINI GIULIA40 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'27"70

PARENTI SANNE41 2009 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'27"90

GHELFI CLAUDIA42 2009 COOPERNUOTO 01'28"02

BENINI AURORA43 2009 DELFINO '93 SSD 01'28"10

RESCA LUCREZIA44 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'28"20

RINALDI NATALIA45 2009 REGGIANA NUOTO 01'28"65

BATTIONI BIANCA46 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'28"83

STANZANI SAMANTHA47 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'30"10

BARBIERI AGATA48 2009 ERRENUOTOFIDENZA 01'30"15

TAMBURINI ALESSIA49 2009 NS EMILIA SSD 01'30"30

MAZIO OTTAVIA50 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'31"00

BERTOZZI CLARA51 2009 COOPERNUOTO 01'32"01

BIONDI GIORGIA52 2009 MARANELLO NUOTO 01'32"80

CANUTI ELENA53 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'33"99

CANUTI SARA53 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'33"99

BEGHELLI CARLOTTA55 2009 NS EMILIA SSD 01'34"00

BACCINI ALESSIA56 2009 FERRARANUOTO ASD 01'34"30

ARGENTO LIDIA57 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'34"70

CANINI EMILY58 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'35"90

CONFICCONI ANASTASIA58 2009 NUOTANDO ASD 01'35"90

D'ONOFRIO FRANCESCA60 2009 SAN DONNINO SPORT SSD 01'36"09

FINI ARIANNA61 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'36"20

BERTELLI VITTORIA62 2009 COOPERNUOTO 01'37"54

VIZIO CECILIA63 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'37"83

COLANGELO DANIELA64 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'40"10

BERNABEI LUCREZIA STELLA65 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'41"10

ZUCCHINI VALENTINA65 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'41"10

PANAITE SARA VICTORIA67 2009 COOPERNUOTO 01'44"78

BENINI SARA 2009 NUOTANDO ASD Ritirato

.200 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHILE

BENELLI GIANPAOLO1 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 02'30"30

FORTE FILIPPO2 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02'30"70

ROCCA RICCARDO3 2009 PRESIDENT BOLOGNA 02'32"40

BIANCHI JULIAN4 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'32"60

CARAPIA THOMAS5 2009 IMOLANUOTO 02'33"90

LEIBOV PATRIK6 2009 ERRENUOTOFIDENZA 02'34"38

LUCIANI FRANCESCO MARIA7 2009 POL GARDEN RIMINI 02'35"00

REGGIANI TOMMASO8 2009 COOPERNUOTO 02'36"01

MARTINI MATTEO9 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'36"80

MIGLIETTA ANTONIO10 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'37"00

ALTAVILLA LUCA11 2009 COOPERNUOTO 02'37"93

SALSI MATTEO12 2009 REGGIANA NUOTO 02'38"50

GHINATO MORGAN13 2009 NS EMILIA SSD 02'39"40

BAIONI GIACOMO14 2009 LIB NUOTO RAVENNA 02'39"60

BRUMA NICOLAS15 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02'39"70

IVANOV ARTEOM16 2009 SAN DONNINO SPORT SSD 02'40"09
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CHIOZZI LEONARDO17 2009 POL COMUNALE RICCIONE 02'40"60

GRECO THOMAS18 2009 POL GARDEN RIMINI 02'40"90

PEDRIALI LUCA19 2009 NS EMILIA SSD 02'41"60

ANDREOTTI MATTEO20 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 02'42"40

GALEOTTI MATTEO21 2009 REGGIANA NUOTO 02'42"50

MONTAGNANI MATTIA22 2009 MARANELLO NUOTO 02'44"00

GAZZINI ANDREA23 2009 COOPERNUOTO 02'44"06

SCARIONI GABRIELE24 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 02'44"25

BATTISTIN FABIO25 2009 COOPERNUOTO 02'44"72

SAIJA FEDERICO26 2009 REGGIANA NUOTO 02'45"10

INCERTI MARCO27 2009 MARANELLO NUOTO 02'47"00

GIBERTONI FILIPPO28 2009 COOPERNUOTO 02'48"30

MANTOVANI NICOLA29 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 02'49"00

RIZZOLI GIUSEPPE30 2009 SAVENA NUOTO TEAM 02'49"80

GNUDI FRANCESCO31 2009 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'50"10

BARBIERI ALBERTO32 2009 REGGIANA NUOTO 02'50"31

INCERTI LEONARDO33 2009 REGGIANA NUOTO 02'50"50

LOMBARDI ACHILLE34 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 02'51"50

LIMOSANI LUCA35 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02'51"80

ORI MORGAN35 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 02'51"80

BADARAU MARIAN37 2009 COOPERNUOTO 02'52"28

LEONE EMANUELE38 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 02'52"40

ALAGNA LEONARDO39 2009 PRESIDENT BOLOGNA 02'52"70

HABILI ISLI40 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'53"10

ZANOTTI LORENZO41 2009 COOPERNUOTO 02'54"14

FUSCHINI PIETRO42 2009 LIB NUOTO RAVENNA 02'54"40

PAESANI GIULIO43 2009 POL GARDEN RIMINI 02'57"80

SANTAMARIA GIACOMO44 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'57"90

BIAVA GABRIELE45 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'58"40

GALLENTI MICHELE46 2009 NS EMILIA SSD 02'59"40

MENOZZI FRANCESCO47 2009 REGGIANA NUOTO 03'01"01

ZANNI MARCO48 2009 REGGIANA NUOTO 03'01"40

TOTARO THOMAS49 2009 CIRCOLO SPORTIVO GDF
MODENA

03'01"70

FRAGOSI RICCARDO50 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 03'01"94

TERZIARI FILIPPO51 2009 IMOLANUOTO 03'02"40

GOZZI MATTIA52 2009 COOPERNUOTO 03'02"90

PARMEGIANI GIACOMO53 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 03'03"40

JADDOUR AKRAM54 2009 IMOLANUOTO 03'04"30

MAZZANTI SIMONE55 2009 CUS FERRARA ASD 03'05"50

SASSI THOMAS56 2009 COOPERNUOTO 03'06"82

GANASSI MARCO57 2009 COOPERNUOTO 03'07"69

FAIETTI CRISTIAN58 2009 COOPERNUOTO 03'09"27

TUTTIFRUTTI FILIPPO ALESSANDRO59 2009 CIRCOLO SPORTIVO GDF
MODENA

03'24"20

PETRINI ALBERTO60 2009 CUS FERRARA ASD 03'24"30

BORSARI ALESSANDRO61 2009 REGGIANA NUOTO 03'37"60

DALL'OLIO DAVIDE62 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 03'40"60

GHETTI ELIA 2009 REGGIANA NUOTO
 -

Squalif

.200 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHILE

CROCI FEDERICO1 2008 CN UISP - BOLOGNA 02'17"20

SAMORI' GIOVANNI2 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'18"60

MARZIALI LEON3 2008 POL COMUNALE RICCIONE 02'19"50

GROSSI LORENZO4 2008 POL COMUNALE RICCIONE 02'19"60

VEZZANI ANDREA5 2008 COOPERNUOTO 02'20"60

GIOVANETTI MATTEO6 2008 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'22"90

ENACHE EDUARD CRISTIAN7 2008 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'24"60

TOMASSINI LORENZO MARIA8 2008 POL GARDEN RIMINI 02'25"20

PICCININNI CRISTIAN9 2008 POL GARDEN RIMINI 02'26"10

SAVINELLI ALESSIO10 2008 REGGIANA NUOTO 02'27"70
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DE SANCTIS RICCARDO11 2008 CN UISP - BOLOGNA 02'28"00

BALESTRI LUCA12 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'28"60

NEGRI ALESSANDRO13 2008 CN UISP - BOLOGNA 02'29"40

ALESSANDRI ACHILLE14 2008 POL GARDEN RIMINI 02'29"80

PINI MATTIA15 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'30"20

MONTAGNANI NICCOLO'16 2008 PENTATHLON MODENA ASD 02'30"50

PRETOLANI JORDI17 2008 ALDEBARAN SSD 02'31"60

MAGNANINI GIANMARCO18 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'32"40

MELINTESCU GIULIO COSMIN19 2008 CUS FERRARA ASD 02'32"70

PANCANI FILIPPO20 2008 NS EMILIA SSD 02'33"70

BONFANTE NICOLO'21 2008 FERRARANUOTO ASD 02'33"80

MELIS ANDREA22 2008 ERRENUOTOFIDENZA 02'34"30

DICUSARI NICOLAE22 2008 COOPERNUOTO 02'34"30

CRISTEA LORENZO24 2008 IMOLANUOTO 02'34"40

PASCAL DENIS25 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02'34"60

FANTUZZI PIER PAOLO26 2008 REGGIANA NUOTO 02'34"70

DE MARCHI NICOLO'27 2008 COOPERNUOTO 02'35"00

RAVAGLI LUCA27 2008 PRESIDENT BOLOGNA 02'35"00

DE VITIS FABIO29 2008 REGGIANA NUOTO 02'35"20

SEMPRINI AGAPE30 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 02'35"80

TELO' FILIPPO31 2008 ALDEBARAN SSD 02'36"10

VERONESE ANDREA32 2008 NS EMILIA SSD 02'36"20

MOROSAN LUCA33 2008 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'37"10

BARTOLINI JURI34 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'37"50

CANTONI ALESSANDRO35 2008 OLYMPIA SSD A RL 02'38"10

PAZZINI PIETRO36 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 02'38"80

SILVESTRI TOMMASO37 2008 NS EMILIA SSD 02'38"90

BENETTI VALENTINO38 2008 CUS FERRARA ASD 02'39"00

MARZIALE MATTEO38 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'39"00

BATTAGLIA LUCA40 2008 FERRARANUOTO ASD 02'39"40

PAGLIERO TOMMASO40 2008 NS EMILIA SSD 02'39"40

BERTONCINI LORENZO42 2008 FERRARANUOTO ASD 02'39"90

ZINI GABRIELE43 2008 REGGIANA NUOTO 02'40"10

SPAGGIARI MATTEO44 2008 COOPERNUOTO 02'43"10

VIGNOLI LORENZO45 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02'44"40

RENZI GIOVANNI46 2008 POL GARDEN RIMINI 02'45"10

BRUSCHI ANDREA47 2008 POL GARDEN RIMINI 02'45"90

PAPISCA FEDERICO48 2008 REGGIANA NUOTO 02'47"80

FESTA MARCO49 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'48"50

DELMONTE ANDREA50 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'50"00

BATTILOCCHI FRANCESCO51 2008 COOPERNUOTO 02'51"50

NERONI MATTIA52 2008 COOPERNUOTO 02'52"80

ROSSI JACOPO53 2008 COOPERNUOTO 02'53"40

VILLICICH FEDERICO SIMEONE54 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'53"60

HILBE JACOPO55 2008 CN UISP - BOLOGNA 02'55"50

MORARU CRISTIAN ALEXANDRU56 2008 COOPERNUOTO 02'56"50

RESCINITI GABRIELE57 2008 NUOTO CLUB 91 PARMA 02'56"90

FIANDRI TOMMASO58 2008 MARANELLO NUOTO 03'03"30

VASILE CONSTANTIN59 2008 IMOLANUOTO 03'06"20

GIANNINI NICCOLO'60 2008 COOPERNUOTO 03'06"70

PROSPERI MATTEO61 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 03'07"20

DE PAZ TOBIA URIEL62 2008 DE AKKER TEAM SSD ARL 03'10"20

CRISTEA ALEXANDRU63 2008 COOPERNUOTO 03'31"80

NERI LORENZO 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD Non part

DOMINICI MARCO 2008 NUOTO CLUB 91 PARMA Assente

URBINI ANDREA 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD Non part

GADDONI ALEX 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA Non part

.100 RANA ESORDIENTI A1 MASCHILE

FRACCON THOMAS1 2009 NS EMILIA SSD 01'29"80

AMICI GIOVANNI2 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'30"20
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TURRINI RICCARDO3 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'32"40

BARBIERI ALESSANDRO4 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'32"90

ALTAVILLA LUCA5 2009 COOPERNUOTO 01'33"00

CUFI GABRIEL6 2009 POL GARDEN RIMINI 01'33"50

CARAPIA THOMAS7 2009 IMOLANUOTO 01'33"60

KONGJONAJ DANIEL8 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'34"00

FUSI PECCI LORENZO9 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'34"40

FICARELLI LUCA10 2009 REGGIANA NUOTO 01'34"90

MUZZARELLI ANDREA11 2009 NS EMILIA SSD 01'36"10

PRUTEANU GABRIEL12 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'37"00

CAPORALE DANIELE13 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'37"10

COMASTRI LAPO14 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'37"90

PIVANTI LEONARDO15 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'38"20

BOLONDI PIETRO16 2009 OLYMPIA SSD A RL 01'38"40

RUSSO SAMUELE17 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'38"60

GERELONI MATTIAS18 2009 LIB NUOTO RAVENNA 01'38"70

BAZZOCCHI LUCA18 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'38"70

MONTEVECCHI MARCO20 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'38"90

LEONETTI NICCOLO'21 2009 NS EMILIA SSD 01'39"00

SAVINI ALESSANDRO22 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'39"20

DELL'ESTATE LORENZO23 2009 COOPERNUOTO 01'39"60

MARANGOCI ALEXANDRO24 2009 COOPERNUOTO 01'40"30

CASTAGNOLA MATTEO25 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'40"70

GIANGIORDANO DAVIDE26 2009 IMOLANUOTO 01'41"00

PELOSI CRISTIAN27 2009 NS EMILIA SSD 01'41"70

SANTORO DAVIDE DAMIANO28 2009 REGGIANA NUOTO 01'42"80

FADALTI GIORGIO29 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'43"10

GOZZI MATTIA30 2009 COOPERNUOTO 01'43"20

SCARLETTI MATTIA31 2009 NS EMILIA SSD 01'43"60

BONDI LUCA31 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'43"60

TIEGHI MATTEO33 2009 CUS FERRARA ASD 01'44"30

MORIGI GOFFREDO34 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'44"40

MAZZANTI SIMONE35 2009 CUS FERRARA ASD 01'44"50

BOLDRINI LORENZO36 2009 NUOTANDO ASD 01'44"60

CODISPOTI MASSIMO37 2009 COOPERNUOTO 01'44"80

ANZILLOTTI RICCARDO38 2009 REGGIANA NUOTO 01'45"00

LIMOSANI LUCA39 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'45"20

PETRINI ALBERTO40 2009 CUS FERRARA ASD 01'45"50

RESTA NICOLA41 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'45"60

TERZIARI FILIPPO42 2009 IMOLANUOTO 01'45"80

SEVERI ALBERTO43 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'46"60

PIZZIGALLO LEONARDO44 2009 COOPERNUOTO 01'47"00

LEPORE LORENZO45 2009 NS EMILIA SSD 01'47"10

PENNELLA THOMAS45 2009 COOPERNUOTO 01'47"10

SPADA SIMONE45 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'47"10

PARMEGIANI GIACOMO48 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'48"00

VITA SAMUELE49 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'48"60

BERCIGA FILIPPO50 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'49"00

CAVALLINA MATTEO51 2009 CUS FERRARA ASD 01'49"10

LAROCCA EDOARDO52 2009 NS EMILIA SSD 01'49"40

ZANOTTI LORENZO53 2009 COOPERNUOTO 01'50"10

GIL SOLINAS ALEJANDRO54 2009 NS EMILIA SSD 01'50"80

MALINVERNO TITO55 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'59"70

INCERTI LEONARDO 2009 REGGIANA NUOTO Assente

GANZERLA FILIPPO 2009 COOPERNUOTO Assente

SATANASSI JACOPO 2009 G.S. FORLI' NUOTO ASD Non part

MORETTI MATTIA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA Non part

DIGREGORIO NICOLAS 2009 LIB NUOTO RAVENNA Non part

.100 RANA ESORDIENTI A2 MASCHILE

FERRONI MARCO1 2008 NS EMILIA SSD 01'14"50
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DI DOMENICO ALESSANDRO2 2008 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'17"00

DI DOMENICO NOAH NICOLO'3 2008 MARANELLO NUOTO 01'19"60

STRINA ALESSANDRO4 2008 NUOTATORI FORNOVO 01'21"20

MARZIALI LEON5 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01'21"30

CROCI FEDERICO5 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'21"30

ADDESSO FRANCESCO7 2008 CUS FERRARA ASD 01'23"40

PETACCIA MATTIA8 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'24"00

BANDINI GIACOMO8 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'24"00

SONCINI DAVIDE10 2008 REGGIANA NUOTO 01'25"20

SANSAVINI LORENZO11 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'25"30

COSTANZINI GIOVANNI12 2008 REGGIANA NUOTO 01'25"40

TOMASSINI LORENZO MARIA13 2008 POL GARDEN RIMINI 01'25"60

GIUNCHEDI ANDREA14 2008 NS EMILIA SSD 01'26"00

TRAMONTI NICOLA15 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'26"70

PASCAL DENIS16 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'27"50

CRISTEA LORENZO17 2008 IMOLANUOTO 01'28"00

BONFANTE NICOLO'17 2008 FERRARANUOTO ASD 01'28"00

ROMAGNOLI NICOLA19 2008 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'28"10

RONDELLI LORENZO19 2008 PRESIDENT BOLOGNA 01'28"10

BAIBARAC LUCA NICOLAE21 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'28"30

BENETTI VALENTINO21 2008 CUS FERRARA ASD 01'28"30

GAUDENZI MATTEO23 2008 ALDEBARAN SSD 01'28"70

SEMPRINI AGAPE24 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'28"90

ALESSANDRI ACHILLE25 2008 POL GARDEN RIMINI 01'29"00

BERTASI MATTEO26 2008 CUS FERRARA ASD 01'29"50

SALVATO MICHAEL26 2008 COOPERNUOTO 01'29"50

GONDONI GIULIO28 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'29"70

RIZZO PIETRO29 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'29"80

MINGARDI SAMUELE29 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'29"80

CAMPANALE MATTIA31 2008 REGGIANA NUOTO 01'33"20

FIANDRI ALESSANDRO32 2008 MARANELLO NUOTO 01'34"20

HILBE JACOPO32 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'34"20

RONDINA FEDERICO34 2008 NS EMILIA SSD 01'35"90

BARTOLINI JURI35 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'36"00

SPAGGIARI MATTEO36 2008 COOPERNUOTO 01'36"20

TASSI EDOARDO37 2008 PENTATHLON MODENA ASD 01'37"00

IZMAYLOV DENIS38 2008 REGGIANA NUOTO 01'37"60

TELO' FILIPPO39 2008 ALDEBARAN SSD 01'37"90

ROSSI JACOPO40 2008 COOPERNUOTO 01'39"10

PADOAN FILIPPO41 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'40"00

ROSSI RICCARDO42 2008 COOPERNUOTO 01'40"40

SALVATORI MATTEO43 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'41"50

BENOTTI LUCA44 2008 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'44"10

BENASSI TOMMASO45 2008 NS EMILIA SSD 01'45"00

NERONI MATTIA46 2008 COOPERNUOTO 01'45"10

GUZZARDI MATTEO47 2008 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'46"40

BATTIATO CHRISTIAN48 2008 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'49"00

VASILE CONSTANTIN49 2008 IMOLANUOTO 01'49"50

GIANNINI NICCOLO'50 2008 COOPERNUOTO 01'56"30

DE PAZ TOBIA URIEL51 2008 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'57"90

GUARALDI LORENZO52 2008 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'06"60

.100 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHILE

FORTE FILIPPO1 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'17"00

MUSCIOLA' MICHELE2 2009 COOPERNUOTO 01'19"00

FADALTI GIULIO3 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'19"30

BRUMA NICOLAS3 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'19"30

LAZZARINI THOMAS5 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'19"90

BOSSI MARCO6 2009 COOPERNUOTO 01'21"30

RAIMONDI RICCARDO7 2009 DELFINO '93 SSD 01'21"80

FRACCON THOMAS8 2009 NS EMILIA SSD 01'22"00
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MARTINI MATTEO9 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'22"60

ANDREOTTI MATTEO10 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'23"60

GIANGIORDANO DAVIDE11 2009 IMOLANUOTO 01'24"70

BATTISTIN FABIO12 2009 COOPERNUOTO 01'25"20

GIBERTONI FILIPPO13 2009 COOPERNUOTO 01'25"40

FRATTA MARCO14 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'26"00

PIVANTI LEONARDO15 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'26"10

FUSCHINI PIETRO15 2009 LIB NUOTO RAVENNA 01'26"10

LAVEZZINI PIETRO17 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'26"60

REGGIANI TOMMASO18 2009 COOPERNUOTO 01'26"80

MUZZARELLI ANDREA19 2009 NS EMILIA SSD 01'26"90

FICARELLI LUCA19 2009 REGGIANA NUOTO 01'26"90

SOGLIA MATTEO19 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'26"90

CAPORALE DANIELE19 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'26"90

MOROSAN NIKITA23 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'27"20

RIZZOLI GIUSEPPE24 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'27"30

SANTAMARIA GIACOMO24 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'27"30

GHINATO MORGAN26 2009 NS EMILIA SSD 01'27"40

SCARIONI GABRIELE27 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'27"60

MARGUTTI SIMONE28 2009 NS EMILIA SSD 01'27"70

FRAGOSI RICCARDO29 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'28"00

ASSIRELLI TOMMASO30 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'28"20

RINALDI FRANCESCO31 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'28"50

BRUNI FEDERICO32 2009 NS EMILIA SSD 01'28"60

MONTAGNANI MATTIA32 2009 MARANELLO NUOTO 01'28"60

SALSI MATTEO34 2009 REGGIANA NUOTO 01'28"80

VALENTINI RICCARDO35 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'29"20

GALEOTTI MATTEO36 2009 REGGIANA NUOTO 01'29"60

CAROLA RICCARDO36 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'29"60

BOLDRINI LORENZO38 2009 NUOTANDO ASD 01'29"90

NERI ALEX38 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'29"90

SANNA CARLO40 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'30"00

INCERTI MARCO41 2009 MARANELLO NUOTO 01'30"30

AMICI GIOVANNI42 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'30"40

BIAVA GABRIELE42 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'30"40

GALLENTI MICHELE44 2009 NS EMILIA SSD 01'30"60

PICCHI FRANCESCO45 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'30"70

FUSI PECCI LORENZO46 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'31"10

ZANNI MARCO47 2009 REGGIANA NUOTO 01'31"20

PAESANI GIULIO48 2009 POL GARDEN RIMINI 01'31"40

ORI MORGAN49 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'31"60

MORELLI MARCO49 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'31"60

PUPEZA ANDREAS MIHAI51 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'31"70

LOMBARDI ACHILLE52 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'32"30

FAVA FRANCESCO53 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'33"00

SASSI THOMAS54 2009 COOPERNUOTO 01'33"30

LEPORE LORENZO55 2009 NS EMILIA SSD 01'35"30

LEONE EMANUELE56 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'35"40

VITA SAMUELE57 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'35"90

IANNOTTA IVAN58 2009 NS EMILIA SSD 01'36"30

RUSSO SAMUELE59 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'36"60

MENOZZI FRANCESCO60 2009 REGGIANA NUOTO 01'36"70

MAGRI' FILIPPO61 2009 LIB NUOTO RAVENNA 01'36"80

PIZZIGALLO LEONARDO62 2009 COOPERNUOTO 01'37"40

LEONETTI NICCOLO'63 2009 NS EMILIA SSD 01'37"50

CODISPOTI MASSIMO64 2009 COOPERNUOTO 01'38"20

GIL SOLINAS ALEJANDRO65 2009 NS EMILIA SSD 01'38"40

BARBIERI ALBERTO66 2009 REGGIANA NUOTO 01'39"10

BOLONDI PIETRO67 2009 OLYMPIA SSD A RL 01'40"10

BONDI LUCA68 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'41"20

SANTORO DAVIDE DAMIANO69 2009 REGGIANA NUOTO 01'42"10

LAROCCA EDOARDO70 2009 NS EMILIA SSD 01'43"00
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DALL'OLIO DAVIDE71 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'45"20

DELL'ESTATE LORENZO72 2009 COOPERNUOTO 01'52"30

MARANGOCI ALEXANDRO73 2009 COOPERNUOTO 01'52"54

GANZERLA FILIPPO 2009 COOPERNUOTO Assente

BONANNO LAERTE 2009 COOPERNUOTO Assente

ANZILLOTTI RICCARDO 2009 REGGIANA NUOTO Assente

DOTTI LORENZO 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA
 -

Squalif

MORETTI MATTIA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA Non part

.100 DORSO ESORDIENTI A2 MASCHILE

BORSARI NICOLO'1 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'07"70

LAMONACA FRANCESCO2 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'11"20

CUCCHI GIACOMO3 2008 NUOTANDO ASD 01'11"50

ENACHE EDUARD CRISTIAN4 2008 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'12"80

DE SANCTIS RICCARDO5 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'13"60

MENZIANI MICHELE6 2008 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'16"80

PICCININNI CRISTIAN7 2008 POL GARDEN RIMINI 01'18"20

BALESTRI LUCA8 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'18"30

MARZIALE MATTEO9 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'18"50

CANTONI ALESSANDRO10 2008 OLYMPIA SSD A RL 01'18"80

KORNILENKO ARTUR11 2008 REGGIANA NUOTO 01'19"30

DE MARCHI NICOLO'12 2008 COOPERNUOTO 01'19"40

NEGRI ALESSANDRO13 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'19"50

PAPISCA FEDERICO14 2008 REGGIANA NUOTO 01'19"90

RONDINA FEDERICO15 2008 NS EMILIA SSD 01'20"40

TRAMONTI NICOLA16 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'20"60

MONTAGNANI NICCOLO'17 2008 PENTATHLON MODENA ASD 01'20"80

SONCINI DAVIDE18 2008 REGGIANA NUOTO 01'21"00

FERRINI LEONARDO19 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'21"10

BATTILOCCHI FRANCESCO20 2008 COOPERNUOTO 01'21"20

MAGNANINI GIANMARCO21 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'22"50

IZMAYLOV DENIS22 2008 REGGIANA NUOTO 01'22"80

SAVINELLI ALESSIO23 2008 REGGIANA NUOTO 01'23"10

DICUSARI NICOLAE24 2008 COOPERNUOTO 01'23"40

PANCANI FILIPPO25 2008 NS EMILIA SSD 01'24"30

LAZZARONI NICOLO'25 2008 PRESIDENT BOLOGNA 01'24"30

SILVESTRI TOMMASO27 2008 NS EMILIA SSD 01'24"40

DE VITIS FABIO28 2008 REGGIANA NUOTO 01'25"10

BERTONCINI LORENZO29 2008 FERRARANUOTO ASD 01'25"30

PAZZINI PIETRO30 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'25"50

BATTAGLIA LUCA31 2008 FERRARANUOTO ASD 01'26"70

FESTA MARCO32 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'26"90

SABBATINI FEDERICO33 2008 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'27"00

KADRIMI KLEOR34 2008 COOPERNUOTO 01'27"30

BONETTI CRISTIAN35 2008 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'29"10

RESCINITI GABRIELE36 2008 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'31"40

VASILE CONSTANTIN37 2008 IMOLANUOTO 01'31"90

PROSPERI MATTEO38 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'32"90

DELMONTE ANDREA39 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'33"00

ROSSI RICCARDO40 2008 COOPERNUOTO 01'35"40

MORARU CRISTIAN ALEXANDRU41 2008 COOPERNUOTO 01'35"50

FIANDRI TOMMASO42 2008 MARANELLO NUOTO 01'36"30

CRISTEA ALEXANDRU43 2008 COOPERNUOTO 01'44"10

DOMINICI MARCO 2008 NUOTO CLUB 91 PARMA
 -

Squalif

RIZZO PIETRO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA
 -

Squalif

NERI LORENZO 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD Non part

.100 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHILE

UNGARELLI UMBERTO1 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'13"80
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BONIVENTO LUCA2 2009 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'17"10

CARAPIA THOMAS3 2009 IMOLANUOTO 01'17"40

LAZZARINI THOMAS3 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'17"40

BIANCHI JULIAN5 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'19"00

ROCCA RICCARDO6 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'19"20

LUCIANI FRANCESCO MARIA7 2009 POL GARDEN RIMINI 01'19"70

GAZZINI ANDREA8 2009 COOPERNUOTO 01'23"10

RAIMONDI RICCARDO9 2009 DELFINO '93 SSD 01'23"60

IVANOV ARTEOM10 2009 SAN DONNINO SPORT SSD 01'24"10

SOGLIA MATTEO11 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'24"40

GHELLI FRANCESCO12 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'24"50

MIGLIETTA ANTONIO13 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'25"10

CHIOZZI LEONARDO14 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'25"90

MANTOVANI NICOLA15 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'26"30

REGGIANI TOMMASO16 2009 COOPERNUOTO 01'26"70

BARBIERI ALESSANDRO17 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'27"10

BERNARDI CRISTIAN18 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'28"40

GRECO THOMAS19 2009 POL GARDEN RIMINI 01'28"80

PELOSI CRISTIAN20 2009 NS EMILIA SSD 01'29"80

DOTTI LORENZO21 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'30"50

GHETTI ELIA22 2009 REGGIANA NUOTO 01'31"60

KONGJONAJ DANIEL23 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'31"70

NERI ALEX24 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'31"90

PENNELLA THOMAS25 2009 COOPERNUOTO 01'32"10

MORELLI MARCO26 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'32"50

LIMOSANI LUCA27 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'33"40

PICCHI FRANCESCO28 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'33"70

MONTEVECCHI MARCO29 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'34"90

HABILI ISLI30 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'37"30

PASSERI FRANCESCO31 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'37"50

MENOZZI FRANCESCO32 2009 REGGIANA NUOTO 01'38"80

RODOLFI LUCA33 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'39"10

JADDOUR AKRAM34 2009 IMOLANUOTO 01'39"30

BADARAU MARIAN35 2009 COOPERNUOTO 01'39"80

GANASSI MARCO36 2009 COOPERNUOTO 01'41"20

FAIETTI CRISTIAN37 2009 COOPERNUOTO 01'46"00

DIGREGORIO NICOLAS 2009 LIB NUOTO RAVENNA

.100 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHILE

SAMORI' GIOVANNI1 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'07"80

DI DOMENICO NOAH NICOLO'2 2008 MARANELLO NUOTO 01'09"30

MONGARDI MARCO LUIGI3 2008 IMOLANUOTO 01'12"10

LAMONACA FRANCESCO4 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'14"20

COSTANZINI GIOVANNI5 2008 REGGIANA NUOTO 01'14"30

GATTA DIEGO6 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'15"20

CUCCHI GIACOMO7 2008 NUOTANDO ASD 01'16"00

PINI MATTIA8 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'16"60

MARIGLIANI GIOVANNI9 2008 PENTATHLON MODENA ASD 01'16"70

GIOVANETTI MATTEO10 2008 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'17"00

DE SANCTIS RICCARDO11 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'17"20

PICCININNI CRISTIAN12 2008 POL GARDEN RIMINI 01'17"50

SAVINELLI ALESSIO13 2008 REGGIANA NUOTO 01'17"90

GIUNCHEDI ANDREA14 2008 NS EMILIA SSD 01'18"30

FERRINI LEONARDO15 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'18"60

STRINA ALESSANDRO16 2008 NUOTATORI FORNOVO 01'18"80

KORNILENKO ARTUR17 2008 REGGIANA NUOTO 01'18"90

MOROSAN LUCA18 2008 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'20"00

GONDONI GIULIO19 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'20"90

FANTUZZI PIER PAOLO19 2008 REGGIANA NUOTO 01'20"90

LUCANI DIEGO21 2008 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'21"00

ZINI GABRIELE22 2008 REGGIANA NUOTO 01'22"80
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PRETOLANI JORDI23 2008 ALDEBARAN SSD 01'23"20

BERTASI MATTEO24 2008 CUS FERRARA ASD 01'23"40

FARNETI SIMONE25 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'23"70

MELINTESCU GIULIO COSMIN26 2008 CUS FERRARA ASD 01'25"40

KADRIMI KLEOR27 2008 COOPERNUOTO 01'25"90

VIGNOLI LORENZO28 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'28"00

TASSI EDOARDO29 2008 PENTATHLON MODENA ASD 01'32"40

BRUSCHI ANDREA30 2008 POL GARDEN RIMINI 01'39"60

RENZI GIOVANNI 2008 POL GARDEN RIMINI
 -

Squalif

URBINI ANDREA 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD

GADDONI ALEX 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA

.200 MISTI ESORDIENTI A1 MASCHILE

FORTE FILIPPO1 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02'49"70

BENELLI GIANPAOLO2 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 02'50"40

BONIVENTO LUCA3 2009 G.S. FORLI' NUOTO ASD 02'53"20

LEIBOV PATRIK4 2009 ERRENUOTOFIDENZA 02'53"50

MARTINI MATTEO5 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'54"50

FRACCON THOMAS6 2009 NS EMILIA SSD 02'56"40

FICARELLI LUCA7 2009 REGGIANA NUOTO 02'59"50

BOSSI MARCO8 2009 COOPERNUOTO 03'01"60

SAIJA FEDERICO8 2009 REGGIANA NUOTO 03'01"60

BATTISTIN FABIO10 2009 COOPERNUOTO 03'03"20

MUSCIOLA' MICHELE11 2009 COOPERNUOTO 03'04"20

CUFI GABRIEL12 2009 POL GARDEN RIMINI 03'06"20

BAIONI GIACOMO13 2009 LIB NUOTO RAVENNA 03'06"70

MARGUTTI SIMONE14 2009 NS EMILIA SSD 03'06"80

GIANGIORDANO DAVIDE15 2009 IMOLANUOTO 03'07"80

ALAGNA LEONARDO16 2009 PRESIDENT BOLOGNA 03'08"10

PIVANTI LEONARDO17 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 03'10"30

FUSCHINI PIETRO18 2009 LIB NUOTO RAVENNA 03'11"40

RAIMONDI RICCARDO19 2009 DELFINO '93 SSD 03'12"10

SCARLETTI MATTIA20 2009 NS EMILIA SSD 03'15"40

SAVINI ALESSANDRO21 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 03'17"70

IANNOTTA IVAN22 2009 NS EMILIA SSD 03'20"90

MOROSAN NIKITA23 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 03'23"60

MAGRI' FILIPPO24 2009 LIB NUOTO RAVENNA 03'34"00

INCERTI LEONARDO 2009 REGGIANA NUOTO
 -

Squalif

PENNELLA THOMAS 2009 COOPERNUOTO
 -

Squalif

FUSI PECCI LORENZO 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO
 -

Squalif

.200 MISTI ESORDIENTI A2 MASCHILE

FERRONI MARCO1 2008 NS EMILIA SSD 02'32"50

BORSARI NICOLO'2 2008 CN UISP - BOLOGNA 02'35"50

DI DOMENICO NOAH NICOLO'3 2008 MARANELLO NUOTO 02'36"80

DI DOMENICO ALESSANDRO4 2008 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'40"20

VEZZANI ANDREA5 2008 COOPERNUOTO 02'40"40

MARZIALI LEON6 2008 POL COMUNALE RICCIONE 02'41"70

GATTA DIEGO7 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'43"90

MENZIANI MICHELE8 2008 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'46"90

SONCINI DAVIDE9 2008 REGGIANA NUOTO 02'49"50

SEMPRINI AGAPE10 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 02'49"60

GONDONI GIULIO11 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'50"30

ALESSANDRI ACHILLE12 2008 POL GARDEN RIMINI 02'50"70

PRETOLANI JORDI13 2008 ALDEBARAN SSD 02'51"10

DE MARCHI NICOLO'13 2008 COOPERNUOTO 02'51"10

CRISTEA LORENZO15 2008 IMOLANUOTO 02'51"20

IZMAYLOV DENIS16 2008 REGGIANA NUOTO 02'51"50

Pagina 15  di 26www.goandswim.it

Pianoro

ER

ACCUMULO CAMP.REG.INVERNALE ES.A

RISULTATI  GARE



VERONESE ANDREA17 2008 NS EMILIA SSD 02'52"50

MONGARDI MARCO LUIGI18 2008 IMOLANUOTO 02'53"00

BANDINI GIACOMO19 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'53"70

ADDESSO FRANCESCO20 2008 CUS FERRARA ASD 02'54"70

GAUDENZI MATTEO21 2008 ALDEBARAN SSD 02'57"20

SALVATO MICHAEL22 2008 COOPERNUOTO 02'57"30

BENETTI VALENTINO23 2008 CUS FERRARA ASD 02'59"30

RONDINA FEDERICO24 2008 NS EMILIA SSD 02'59"40

MINGARDI SAMUELE25 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 03'00"30

SPAGGIARI MATTEO26 2008 COOPERNUOTO 03'01"60

MARIGLIANI GIOVANNI27 2008 PENTATHLON MODENA ASD 03'01"70

CAMPANALE MATTIA28 2008 REGGIANA NUOTO 03'03"80

LUCANI DIEGO29 2008 NUOTO CLUB IL SESAMO 03'05"50

RONDELLI LORENZO30 2008 PRESIDENT BOLOGNA 03'07"00

VIGNOLI LORENZO31 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 03'13"50

MORARU CRISTIAN ALEXANDRU32 2008 COOPERNUOTO 03'15"00

KADRIMI KLEOR33 2008 COOPERNUOTO 03'18"90

ROSSI RICCARDO34 2008 COOPERNUOTO 03'24"50

SANSAVINI LORENZO 2008 LIB NUOTO RAVENNA

BENASSI TOMMASO 2008 NS EMILIA SSD
 -

Squalif

GADDONI ALEX 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA

.100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHILE

UNGARELLI UMBERTO1 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'07"50

BENELLI GIANPAOLO2 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'07"70

MUSCIOLA' MICHELE3 2009 COOPERNUOTO 01'09"10

LAZZARINI THOMAS4 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'09"40

ROCCA RICCARDO5 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'09"60

BONIVENTO LUCA6 2009 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'10"50

BRUMA NICOLAS7 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'10"70

ALTAVILLA LUCA8 2009 COOPERNUOTO 01'10"80

FADALTI GIULIO9 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'11"90

BARBIERI ALESSANDRO10 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'12"10

LUCIANI FRANCESCO MARIA11 2009 POL GARDEN RIMINI 01'12"20

CAROLA RICCARDO12 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'12"30

SAIJA FEDERICO13 2009 REGGIANA NUOTO 01'12"60

ANDREOTTI MATTEO14 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'13"00

GALEOTTI MATTEO14 2009 REGGIANA NUOTO 01'13"00

BAIONI GIACOMO16 2009 LIB NUOTO RAVENNA 01'13"40

GRECO THOMAS17 2009 POL GARDEN RIMINI 01'13"60

GHINATO MORGAN18 2009 NS EMILIA SSD 01'13"70

SALSI MATTEO19 2009 REGGIANA NUOTO 01'13"80

PEDRIALI LUCA20 2009 NS EMILIA SSD 01'13"90

BIANCHI JULIAN21 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'14"00

GIBERTONI FILIPPO22 2009 COOPERNUOTO 01'14"20

MIGLIETTA ANTONIO23 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'14"30

LAVEZZINI PIETRO24 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'14"40

MORELLI MARCO24 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'14"40

CHIOZZI LEONARDO26 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'14"90

GHELLI FRANCESCO27 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'15"10

TURRINI RICCARDO28 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'15"20

IVANOV ARTEOM29 2009 SAN DONNINO SPORT SSD 01'15"30

MONTAGNANI MATTIA30 2009 MARANELLO NUOTO 01'15"60

LOMBARDI ACHILLE31 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'15"70

INCERTI MARCO31 2009 MARANELLO NUOTO 01'15"70

FRATTA MARCO33 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'15"90

SCARIONI GABRIELE34 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'16"00

ASSIRELLI TOMMASO34 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'16"00

BAZZOCCHI LUCA36 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'16"30

SANTAMARIA GIACOMO36 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'16"30

MUZZARELLI ANDREA38 2009 NS EMILIA SSD 01'16"40
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SPADA SIMONE38 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'16"40

PELOSI CRISTIAN40 2009 NS EMILIA SSD 01'16"50

BOSSI MARCO41 2009 COOPERNUOTO 01'16"80

GAZZINI ANDREA42 2009 COOPERNUOTO 01'17"00

DOTTI LORENZO43 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'17"60

LEONE EMANUELE44 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'17"80

OTTAVIANI ALESSANDRO44 2009 NS EMILIA SSD 01'17"80

PICCHI FRANCESCO46 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'17"90

BADARAU MARIAN47 2009 COOPERNUOTO 01'18"10

BIAVA GABRIELE48 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'18"20

HABILI ISLI48 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'18"20

CUFI GABRIEL50 2009 POL GARDEN RIMINI 01'18"40

SPARACINO ANDREA51 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'18"50

RIZZOLI GIUSEPPE52 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'18"60

GERELONI MATTIAS52 2009 LIB NUOTO RAVENNA 01'18"60

GHETTI ELIA52 2009 REGGIANA NUOTO 01'18"60

ZANOTTI LORENZO55 2009 COOPERNUOTO 01'18"70

LEPORE LORENZO56 2009 NS EMILIA SSD 01'18"80

BERNARDI CRISTIAN57 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'18"90

PRUTEANU GABRIEL58 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'19"00

MANTOVANI NICOLA58 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'19"00

CAPORALE DANIELE60 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'19"20

GOZZI MATTIA60 2009 COOPERNUOTO 01'19"20

SASSI THOMAS60 2009 COOPERNUOTO 01'19"20

CASTAGNOLA MATTEO63 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'19"30

KONGJONAJ DANIEL64 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'19"80

ORI MORGAN65 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'20"00

NERI ALEX66 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'20"30

MAZZANTI SIMONE67 2009 CUS FERRARA ASD 01'20"40

CODISPOTI MASSIMO68 2009 COOPERNUOTO 01'20"50

RESTA NICOLA69 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'20"80

GNUDI FRANCESCO69 2009 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"80

MARANGOCI ALEXANDRO71 2009 COOPERNUOTO 01'21"00

ZANNI MARCO72 2009 REGGIANA NUOTO 01'21"20

BOLDRINI LORENZO73 2009 NUOTANDO ASD 01'21"30

TOTARO THOMAS74 2009 CIRCOLO SPORTIVO GDF
MODENA

01'21"40

SOGLIA MATTEO75 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'21"80

BARBIERI ALBERTO76 2009 REGGIANA NUOTO 01'21"90

RUSSO SAMUELE76 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'21"90

FAVA FRANCESCO78 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'22"20

RODOLFI LUCA79 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'22"30

GALLENTI MICHELE80 2009 NS EMILIA SSD 01'22"40

FADALTI GIORGIO81 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'22"50

PAESANI GIULIO82 2009 POL GARDEN RIMINI 01'22"60

MONTEVECCHI MARCO83 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'22"80

SANNA CARLO84 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'23"10

SEVERI ALBERTO85 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'23"60

CAVALLINA MATTEO86 2009 CUS FERRARA ASD 01'23"70

LAROCCA EDOARDO87 2009 NS EMILIA SSD 01'23"80

DE SALVE NICO88 2009 NUOTANDO ASD 01'23"90

GIL SOLINAS ALEJANDRO89 2009 NS EMILIA SSD 01'24"40

JADDOUR AKRAM90 2009 IMOLANUOTO 01'24"70

GANASSI MARCO91 2009 COOPERNUOTO 01'24"80

SAVINI ALESSANDRO92 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'24"90

SANTORO DAVIDE DAMIANO93 2009 REGGIANA NUOTO 01'25"20

BERCIGA FILIPPO94 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'25"50

IANNOTTA IVAN95 2009 NS EMILIA SSD 01'25"80

MAGRI' FILIPPO96 2009 LIB NUOTO RAVENNA 01'26"10

BONDI LUCA97 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'26"80

LEONETTI NICCOLO'98 2009 NS EMILIA SSD 01'27"00

TIEGHI MATTEO98 2009 CUS FERRARA ASD 01'27"00
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FAIETTI CRISTIAN100 2009 COOPERNUOTO 01'27"30

DELL'ESTATE LORENZO101 2009 COOPERNUOTO 01'28"70

MOROSAN NIKITA102 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'29"80

PASSERI FRANCESCO103 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'30"00

PIZZIGALLO LEONARDO104 2009 COOPERNUOTO 01'30"10

PETRINI ALBERTO105 2009 CUS FERRARA ASD 01'32"50

MALINVERNO TITO106 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'34"00

BORSARI ALESSANDRO107 2009 REGGIANA NUOTO 01'35"00

TUTTIFRUTTI FILIPPO ALESSANDRO108 2009 CIRCOLO SPORTIVO GDF
MODENA

01'35"60

DALL'OLIO DAVIDE109 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'37"30

FALLETI GIORGIO110 2009 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'41"50

SATANASSI JACOPO 2009 G.S. FORLI' NUOTO ASD

MORIGI GOFFREDO 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD

DIGREGORIO NICOLAS 2009 LIB NUOTO RAVENNA

MORETTI MATTIA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA

GANZERLA FILIPPO 2009 COOPERNUOTO Assente

TERZIARI FILIPPO 2009 IMOLANUOTO
 -

Squalif

PARMEGIANI GIACOMO 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO
 -

Squalif

BONANNO LAERTE 2009 COOPERNUOTO Assente

BRUNI FEDERICO 2009 NS EMILIA SSD
 -

Squalif

.100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHILE

CROCI FEDERICO1 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'01"80

VEZZANI ANDREA1 2008 COOPERNUOTO 01'01"80

SAMORI' GIOVANNI3 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'02"10

CUCCHI GIACOMO4 2008 NUOTANDO ASD 01'03"00

DOMINICI MARCO5 2008 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'03"60

ENACHE EDUARD CRISTIAN6 2008 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'03"80

DI DOMENICO ALESSANDRO7 2008 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'04"40

GROSSI LORENZO8 2008 POL COMUNALE RICCIONE 01'04"60

TOMASSINI LORENZO MARIA9 2008 POL GARDEN RIMINI 01'05"00

BONFANTE NICOLO'10 2008 FERRARANUOTO ASD 01'05"50

ROMAGNOLI NICOLA11 2008 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'05"60

MONGARDI MARCO LUIGI12 2008 IMOLANUOTO 01'05"70

GIOVANETTI MATTEO13 2008 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'05"90

BANDINI GIACOMO14 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'06"10

FERRONI MARCO15 2008 NS EMILIA SSD 01'06"30

PETACCIA MATTIA16 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'06"50

MENZIANI MICHELE17 2008 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'06"70

BALESTRI LUCA17 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'06"70

GATTA DIEGO19 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'07"30

NEGRI ALESSANDRO20 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'07"50

STRINA ALESSANDRO21 2008 NUOTATORI FORNOVO 01'07"70

LAMONACA FRANCESCO21 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'07"70

MAGNANINI GIANMARCO23 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'07"80

PASCAL DENIS24 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'08"00

ZINI GABRIELE25 2008 REGGIANA NUOTO 01'08"80

FERRINI LEONARDO26 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'09"10

PINI MATTIA27 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'09"30

RAVAGLI LUCA28 2008 PRESIDENT BOLOGNA 01'09"80

MONTAGNANI NICCOLO'28 2008 PENTATHLON MODENA ASD 01'09"80

COSTANZINI GIOVANNI30 2008 REGGIANA NUOTO 01'09"90

BAIBARAC LUCA NICOLAE30 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'09"90

ADDESSO FRANCESCO30 2008 CUS FERRARA ASD 01'09"90

KORNILENKO ARTUR33 2008 REGGIANA NUOTO 01'10"00

TRAMONTI NICOLA33 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'10"00

SANSAVINI LORENZO35 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'10"10

DE VITIS FABIO36 2008 REGGIANA NUOTO 01'10"20
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FANTUZZI PIER PAOLO36 2008 REGGIANA NUOTO 01'10"20

MOROSAN LUCA38 2008 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'10"50

PAPISCA FEDERICO39 2008 REGGIANA NUOTO 01'10"70

MELINTESCU GIULIO COSMIN40 2008 CUS FERRARA ASD 01'10"80

TELO' FILIPPO41 2008 ALDEBARAN SSD 01'11"60

VERONESE ANDREA41 2008 NS EMILIA SSD 01'11"60

FARNETI SIMONE41 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'11"60

SILVESTRI TOMMASO44 2008 NS EMILIA SSD 01'11"90

MELIS ANDREA44 2008 ERRENUOTOFIDENZA 01'11"90

PAZZINI PIETRO44 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'11"90

PANCANI FILIPPO44 2008 NS EMILIA SSD 01'11"90

BATTILOCCHI FRANCESCO48 2008 COOPERNUOTO 01'12"10

DICUSARI NICOLAE49 2008 COOPERNUOTO 01'12"40

BERTASI MATTEO50 2008 CUS FERRARA ASD 01'12"50

PAGLIERO TOMMASO51 2008 NS EMILIA SSD 01'12"80

SALVATO MICHAEL52 2008 COOPERNUOTO 01'13"30

BERTONCINI LORENZO53 2008 FERRARANUOTO ASD 01'13"80

MINGARDI SAMUELE54 2008 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'14"00

MARZIALE MATTEO55 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'14"30

RENZI GIOVANNI55 2008 POL GARDEN RIMINI 01'14"30

RIZZO PIETRO57 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'14"40

BARTOLINI JURI58 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'14"60

GAUDENZI MATTEO58 2008 ALDEBARAN SSD 01'14"60

TASSI EDOARDO60 2008 PENTATHLON MODENA ASD 01'14"80

SABBATINI FEDERICO61 2008 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'14"90

LUCANI DIEGO61 2008 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'14"90

BONETTI CRISTIAN63 2008 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'15"00

CAMPANALE MATTIA64 2008 REGGIANA NUOTO 01'15"30

BRUSCHI ANDREA65 2008 POL GARDEN RIMINI 01'15"50

PADOAN FILIPPO66 2008 LIB NUOTO RAVENNA 01'16"60

FESTA MARCO66 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'16"60

ROSSI JACOPO68 2008 COOPERNUOTO 01'17"10

VILLICICH FEDERICO SIMEONE69 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'17"20

LAZZARONI NICOLO'70 2008 PRESIDENT BOLOGNA 01'17"40

FIANDRI ALESSANDRO71 2008 MARANELLO NUOTO 01'17"80

DELMONTE ANDREA72 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'18"00

NERONI MATTIA72 2008 COOPERNUOTO 01'18"00

HILBE JACOPO74 2008 CN UISP - BOLOGNA 01'18"60

BATTIATO CHRISTIAN75 2008 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'19"70

GUZZARDI MATTEO76 2008 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'22"60

PROSPERI MATTEO77 2008 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'22"90

PALICI ALEXANDRU78 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'25"40

BENOTTI LUCA79 2008 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'25"80

BENASSI TOMMASO80 2008 NS EMILIA SSD 01'26"40

DE PAZ TOBIA URIEL81 2008 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'27"70

CRISTEA ALEXANDRU82 2008 COOPERNUOTO 01'32"00

GUARALDI LORENZO83 2008 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'36"20

LEMGADDAR SOHAIB84 2008 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'42"20

GIANNINI NICCOLO' 2008 COOPERNUOTO
 -

Squalif

NERI LORENZO 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD

URBINI ANDREA 2008 RARI NANTES ROMAGNA ASD

BORSARI NICOLO' 2008 CN UISP - BOLOGNA
 -

Squalif

.100 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINILE

VANDINI VITTORIA1 2010 NS EMILIA SSD 01'20"80

GAVRYILOV ANASTASIA2 2010 POL COMUNALE RICCIONE 01'21"40

FRANZONI OLIVIA ASLI3 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'22"30

FANTI SARA4 2010 NUOTANDO ASD 01'23"50

BIANCONI GIORGIA5 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'23"80

BAROZZI GIORGIA6 2010 REGGIANA NUOTO 01'25"20

Pagina 19  di 26www.goandswim.it

Pianoro

ER

ACCUMULO CAMP.REG.INVERNALE ES.A

RISULTATI  GARE



CELLI CARLOTTA6 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'25"20

BELLAROSA MARTINA8 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'25"70

DESIDERIO MATILDE9 2010 NS EMILIA SSD 01'26"00

CODELUPPI CAMILLA10 2010 REGGIANA NUOTO 01'27"00

MOSCONI JOSEPHINE11 2010 POL COMUNALE RICCIONE 01'27"30

GAMBETTA SOFIA12 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'29"10

GAMBERINI LISA13 2010 NS EMILIA SSD 01'30"70

MAZZOTTA SOFIA14 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'30"90

MORIGI BIANCA15 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'35"30

BERSANETTI ELENA16 2010 CUS FERRARA ASD 01'35"50

SALOMONE GRETA17 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'37"00

BORDINI SANTUCCI BIANCA18 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'37"40

BIAGINI VIOLA18 2010 POL GARDEN RIMINI 01'37"40

BERNI MARTINA20 2010 REGGIANA NUOTO 01'43"70

BANDINI ALESSANDRA21 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'56"80

.100 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINILE

ROSSI AURORA KATRIN1 2009 REGGIANA NUOTO 01'13"40

BOLDRINI GIULIA2 2009 NUOTANDO ASD 01'16"50

ZUCCHINI SARA2 2009 NS EMILIA SSD 01'16"50

GRANDI AGATA2 2009 CUS FERRARA ASD 01'16"50

ALESSANDRETTO SARA5 2009 MARANELLO NUOTO 01'16"60

BIACCHESSI ASIA6 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'17"20

ROSSI BEATRICE7 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'20"30

VISANI GIULIA7 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'20"30

BARONI ZOE9 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'20"70

RAMAZZOTTI VITTORIA10 2009 COOPERNUOTO 01'21"70

CALCAMUGGI MARINA11 2009 REGGIANA NUOTO 01'21"80

NICOLINI ELENA12 2009 COOPERNUOTO 01'23"30

FABBRI GIULIA12 2009 NS EMILIA SSD 01'23"30

MAZZANTI SILVIA14 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'23"60

SERRICCHIO FRANCESCA15 2009 IMOLANUOTO 01'24"00

BORSARI GIULIA SOFIA16 2009 NS EMILIA SSD 01'24"20

DI MARTINO ANNA VICTORIA17 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'24"30

CARZACCHI NICOLE18 2009 MARANELLO NUOTO 01'24"50

MASINI CECILIA19 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'24"70

MAZZONI ANNA20 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'25"30

FANIA GIULIA21 2009 REGGIANA NUOTO 01'25"60

LUSUARDI SOFIA22 2009 NS EMILIA SSD 01'25"70

RAGAZZI ELENA23 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'26"00

SANTANGELO LUDOVICA24 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'26"30

BALLERINI CHIARA25 2009 COOPERNUOTO 01'26"40

BEGGI MATILDE26 2009 REGGIANA NUOTO 01'28"30

FIORETTI GIULIA27 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'28"80

MARENA GAIA28 2009 COOPERNUOTO 01'29"20

CANUTI ELENA29 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'29"40

FRANCESCHINI GIORGIA30 2009 NS EMILIA SSD 01'29"60

VISCIANO MARIA VITTORIA31 2009 COOPERNUOTO 01'30"40

RIZZOLI SERENA32 2009 NS EMILIA SSD 01'31"60

RIZZO GINEVRA33 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'31"90

RONCASSAGLIA SARA34 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'35"00

MORINI ANGELICA35 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'36"70

PRETI SARITA36 2009 NS EMILIA SSD 01'38"00

TOTTI LICIA37 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'38"80

FERRARI SOFIA ELENA38 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'39"20

RIZZATI MARGHERITA39 2009 NS EMILIA SSD 01'39"30

DEBBIA REBECCA40 2009 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'40"80

LUDOVICI CHIARA41 2009 REGGIANA NUOTO 01'41"10

RIGHETTI ISOTTA42 2009 POL GARDEN RIMINI 01'42"30

PADALINO ILARIA43 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'47"90

MONTI ELEONORA 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD
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COLORI LUCIA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA

.200 MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINILE

POLLINI LUNA1 2010 DELFINO '93 SSD 02'50"80

CAREMI ARIANNA2 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'54"40

GIARDINI SOFIA3 2010 PRESIDENT BOLOGNA 02'55"00

GIANNINI CARLOTTA4 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 02'55"30

GAVRYILOV ANASTASIA5 2010 POL COMUNALE RICCIONE 02'59"50

MELI VALENTINA6 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 03'00"20

BO MATILDA7 2010 COOPERNUOTO 03'03"10

BARCHETTI LAURA8 2010 NS EMILIA SSD 03'03"60

LARGHI SOFIA9 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 03'03"90

BUCIUSCANU MADDALENA10 2010 NS EMILIA SSD 03'05"10

CELLI CARLOTTA11 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 03'08"30

RANCATI SMILLA12 2010 REGGIANA NUOTO 03'10"90

MACCANTI GIULIA13 2010 CUS FERRARA ASD 03'11"50

SANTORO VIOLA14 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 03'13"50

DESIDERIO MATILDE15 2010 NS EMILIA SSD 03'13"80

DEL DUCA EMI16 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 03'14"00

ROSSI LUDOVICA17 2010 COOPERNUOTO 03'17"20

PRESTIFILIPPO GIORGIA18 2010 REGGIANA NUOTO 03'17"60

SIMONAZZI BIANCA19 2010 REGGIANA NUOTO 03'21"70

PIERACCINI FRANCESCA20 2010 NS EMILIA SSD 03'22"90

TONDELLI CAMILLA21 2010 REGGIANA NUOTO 03'23"70

TOFFANELLO ZAGATTI EMMA 2010 DELFINO '93 SSD
 -

Squalif

ZEN BEATRICE 2010 COOPERNUOTO
 -

Squalif

.200 MISTI ESORDIENTI A2 FEMMINILE

CARROLI REBECCA1 2009 IMOLANUOTO 02'41"40

ROSSI AURORA KATRIN2 2009 REGGIANA NUOTO 02'43"40

PEZZOLI VALENTINA3 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 02'46"60

VISANI GIULIA4 2009 SAVENA NUOTO TEAM 02'47"10

SESENA OTTAVIA5 2009 NUOTANDO ASD 02'47"40

CALCAMUGGI MARINA6 2009 REGGIANA NUOTO 02'48"50

CALANCA LAURA7 2009 COOPERNUOTO 02'48"90

LENZI ARIANNA7 2009 PRESIDENT BOLOGNA 02'48"90

ROSSI ALICE9 2009 PENTATHLON MODENA ASD 02'49"60

BIACCHESSI ASIA10 2009 CN UISP - BOLOGNA 02'50"80

DI GIUSTO SOFIA11 2009 CUS FERRARA ASD 02'51"30

RUGGIERO GIULIA12 2009 NS EMILIA SSD 02'52"20

CRISTOFORI SOFIA13 2009 NS EMILIA SSD 02'53"90

PACCUSSE ERIKA14 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'54"30

CAPOBIANCO SARA15 2009 CUS FERRARA ASD 02'54"40

VENTURINI EMMA16 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 02'56"80

PIZZI FRANCESCA17 2009 PENTATHLON MODENA ASD 02'57"40

DI MARTINO ANNA VICTORIA18 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'57"80

ZUCCHINI SARA19 2009 NS EMILIA SSD 02'58"10

BALLERINI CHIARA20 2009 COOPERNUOTO 02'58"30

HOXHA ELISA21 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 02'58"60

DE FRANCESCO ILARIA22 2009 REGGIANA NUOTO 02'58"90

ALESSANDRETTO SARA23 2009 MARANELLO NUOTO 02'59"20

MARCELLI TANZI RACHELE24 2009 NUOTATORI FORNOVO 02'59"70

VERZELLONI EMMA25 2009 COOPERNUOTO 02'59"90

MASELLI MARGHERITA26 2009 PRESIDENT BOLOGNA 03'00"30

MANTOVAN ZOE27 2009 COOPERNUOTO 03'01"20

FARAGLIA MATILDE28 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 03'03"00

MUSSUTO GIULIA29 2009 SAVENA NUOTO TEAM 03'03"20

RINALDI EMMA30 2009 REGGIANA NUOTO 03'03"30

BENINI SARA31 2009 NUOTANDO ASD 03'03"50
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BIFFI ELENA32 2009 PRESIDENT BOLOGNA 03'05"70

SIGNORINI AZZURRA33 2009 POL GARDEN RIMINI 03'05"90

REDI DENISE34 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 03'07"20

PECORARO SVEVA35 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 03'07"60

VIGNOLI ALICE36 2009 NS EMILIA SSD 03'08"00

SERRICCHIO FRANCESCA37 2009 IMOLANUOTO 03'09"00

BENINI AURORA38 2009 DELFINO '93 SSD 03'09"40

GHIZZONI ELISA39 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 03'10"10

BARATTINI AGNESE40 2009 CUS FERRARA ASD 03'10"20

NICOLINI ELENA41 2009 COOPERNUOTO 03'11"60

MARUSI ESTER42 2009 ERRENUOTOFIDENZA 03'12"00

RINALDI NATALIA43 2009 REGGIANA NUOTO 03'14"70

VISCIANO MARIA VITTORIA44 2009 COOPERNUOTO 03'15"10

PASTORELLI ANNA CHIARA45 2009 NS EMILIA SSD 03'16"70

GHELFI CLAUDIA46 2009 COOPERNUOTO 03'19"40

CANINI EMILY47 2009 POL COMUNALE RICCIONE 03'20"20

BENERICETTI IRENE48 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 03'22"20

ARMAH RACHEL KORLE49 2009 NS EMILIA SSD 03'22"30

FRANZONI ELENA50 2009 CUS FERRARA ASD 03'23"10

LUSUARDI SOFIA 2009 NS EMILIA SSD
 -

Squalif

MAZZONI ANNA 2009 SAVENA NUOTO TEAM Ritirato

BIANCHI LINDA 2009 PRESIDENT BOLOGNA
 -

Squalif

TAROZZI AGNESE 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA
 -

Squalif

.100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINILE

FANTI SARA1 2010 NUOTANDO ASD 01'08"70

BAROZZI GIORGIA2 2010 REGGIANA NUOTO 01'09"80

GANDOLFI GAIA3 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'10"50

MASOTTI MICHELA4 2010 LIB NUOTO RAVENNA 01'11"90

MAXHUNI INES5 2010 IMOLANUOTO 01'12"60

GIANNINI CARLOTTA6 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'12"80

FRANZONI OLIVIA ASLI7 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'12"90

BIANCONI GIORGIA8 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'13"40

NUCCIARONE ASYA9 2010 IMOLANUOTO 01'13"50

MELI VALENTINA10 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'13"90

TAGLIATTI MATILDA11 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'14"40

BO MATILDA11 2010 COOPERNUOTO 01'14"40

LARGHI SOFIA13 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'14"80

VANDINI VITTORIA14 2010 NS EMILIA SSD 01'15"30

DE FAZIO VIOLA15 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'15"50

SPINELLI MATILDE16 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'15"60

BORDINI SANTUCCI BIANCA17 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'15"90

TUZZEO SARA18 2010 IMOLANUOTO 01'16"70

AKOUABLIN SILVIA19 2010 COOPERNUOTO 01'16"90

RANCATI SMILLA20 2010 REGGIANA NUOTO 01'17"10

BARCHETTI LAURA20 2010 NS EMILIA SSD 01'17"10

LONGO ELEONORA22 2010 COOPERNUOTO 01'17"20

ZEN BEATRICE23 2010 COOPERNUOTO 01'17"30

MOSCONI JOSEPHINE24 2010 POL COMUNALE RICCIONE 01'17"40

BALDINI BIANCA25 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'17"80

DI PINTO SOFIA25 2010 POL COMUNALE RICCIONE 01'17"80

MAZZOTTA SOFIA27 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'18"30

BIAGINI VIOLA28 2010 POL GARDEN RIMINI 01'18"40

BARONI LUDOVICA29 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'19"10

MILANESI SARA30 2010 COOPERNUOTO 01'19"20

GIANOLA SARA31 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'19"30

RAVAGLIA LUDOVICA32 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'19"40

FALLAVENA FRANCESCA32 2010 NS EMILIA SSD 01'19"40

ROSSI LUDOVICA34 2010 COOPERNUOTO 01'19"50
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CANTELMO NOEMI35 2010 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'19"60

CARTA EMMA36 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'19"70

RONDELLI ELISABETTA37 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'20"00

PRESTIFILIPPO GIORGIA38 2010 REGGIANA NUOTO 01'20"30

ALBERGHINI GRETA38 2010 NS EMILIA SSD 01'20"30

PALAZZI ASIA38 2010 NS EMILIA SSD 01'20"30

CARLI MATILDA41 2010 CENTRO NUOTO COPPARO 01'20"40

SALOMONE GRETA42 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'20"80

BARONI EMMA43 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'20"90

ROLI FEDERICA44 2010 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'21"10

PIERACCINI FRANCESCA44 2010 NS EMILIA SSD 01'21"10

BELLAROSA MARTINA46 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'21"50

SACCHETTI CECILIA46 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'21"50

DEL DUCA EMI48 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'21"60

BERSANETTI ELENA49 2010 CUS FERRARA ASD 01'21"80

PALLADINO SERENA50 2010 COOPERNUOTO 01'22"00

FERRONI ELENA50 2010 LIB NUOTO RAVENNA 01'22"00

SANNA ALICE52 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'22"10

BEZZECCHI ELENA52 2010 COOPERNUOTO 01'22"10

FURLOTTI GIULIA52 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'22"10

MACCANTI GIULIA55 2010 CUS FERRARA ASD 01'22"50

RIZZI VALENTINA56 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'22"60

VETTOR LAURA56 2010 NUOTATORI FORNOVO 01'22"60

ROSETTI GIADA58 2010 COOPERNUOTO 01'22"70

VALMORI GIULIA58 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'22"70

CODELUPPI CAMILLA60 2010 REGGIANA NUOTO 01'22"80

LUSARDI STELLA60 2010 NUOTATORI FORNOVO 01'22"80

ZANNI LINDA62 2010 REGGIANA NUOTO 01'22"90

HILBE GRETA63 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'23"10

SASSI ASIA64 2010 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'23"20

GAMBERINI LISA65 2010 NS EMILIA SSD 01'23"30

AMADEI GRETA66 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'23"40

ALBERANI ILARIA67 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'23"50

NALDI CAMILLA68 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'23"60

CAGNA GAIA69 2010 NUOTATORI FORNOVO 01'23"80

CREMONINI OLIVIA70 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'24"30

SIMONAZZI BIANCA70 2010 REGGIANA NUOTO 01'24"30

SAVINELLI GIULIA72 2010 REGGIANA NUOTO 01'24"50

ORTENSI EMILY73 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'24"70

TOSELLI MARCELLA74 2010 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'24"80

PAINI CHIARA75 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'25"10

BENEDETTI MARIA VITTORIA76 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'25"40

CAPPELLA CATERINA77 2010 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'25"60

PAESANO MICHELLE78 2010 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'25"70

GIANOTTI IRENE78 2010 REGGIANA NUOTO 01'25"70

BERNI MARTINA80 2010 REGGIANA NUOTO 01'26"10

RISARI CHIARA80 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'26"10

MEREU BEATRICE82 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'26"20

GAMBETTA SOFIA83 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'26"50

SABATINI VIOLA84 2010 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'26"60

FONTANA ELISABETH85 2010 COOPERNUOTO 01'26"80

FANCELLI CHIARA86 2010 PENTATHLON MODENA ASD 01'27"40

FRIGNANI SARA87 2010 NS EMILIA SSD 01'27"50

BOTTAN CARLOTTA88 2010 NS EMILIA SSD 01'27"70

BARANI GIORGIA88 2010 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'27"70

GAMBERINI SAMANTA90 2010 NS EMILIA SSD 01'27"90

FRANCESCHI CAMILLA90 2010 REGGIANA NUOTO 01'27"90

AMADESI SARA92 2010 IMOLANUOTO 01'28"10

VIAPPIANI MARIA VITTORIA93 2010 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'28"20

GIROTTI CHIARA93 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'28"20

LAMBERTI SARA95 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'28"30

MORIGI BIANCA96 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'28"40

Pagina 23  di 26www.goandswim.it

Pianoro

ER

ACCUMULO CAMP.REG.INVERNALE ES.A

RISULTATI  GARE



CAPELLI SOFIA97 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'28"50

MONTANARI MICHELA98 2010 NS EMILIA SSD 01'29"60

SCHIAVINA GIULIA99 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'29"90

STOROJA RAFAELA100 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'30"00

RAVENNI RITA HIEN101 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'30"70

LADADY AMINA102 2010 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'30"80

MONTANARI REBECCA103 2010 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'31"00

MAZZONI STELLA103 2010 SAVENA NUOTO TEAM 01'31"00

MINNELLA VIOLA105 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'31"10

BENINI ELENA106 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'31"30

MARZADORI SARA107 2010 PRESIDENT BOLOGNA 01'31"80

CARRIERO ANNA108 2010 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'32"20

PERRONE EMILIANA109 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'32"50

SCHNEIDER MARGHERITA110 2010 MARANELLO NUOTO 01'32"70

FRIGHI VALENTINA111 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'34"40

ALAGNA IRENE112 2010 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'37"50

CASTELLUCCI ADELE113 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'37"60

BONORI ELISA114 2010 REGGIANA NUOTO 01'40"70

NASSETTI VIOLA115 2010 CN UISP - BOLOGNA 01'42"00

BANDINI ALESSANDRA116 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'42"60

TOSI OLIVIA117 2010 IMOLANUOTO 01'43"10

MELONI VIOLA118 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'44"00

MELONI LAURA119 2010 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'44"20

TALAMELLI FEDERICA120 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD 01'44"30

BANDINI SERENA120 2010 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'44"30

CAROLI CAMILLA 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD

CORDARA VITTORIA 2010 G.S. FORLI' NUOTO ASD
 -

Squalif

BORSARI VIOLA 2010 LIB NUOTO RAVENNA
 -

Squalif

CESCON CLAUDIA 2010 SPORT CENTER POLISPORTIVA
 -

Squalif

AGRILLO ELEONORA 2010 PENTATHLON MODENA ASD Ritirato

.100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINILE

BOLZON ANNA1 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'06"50

CARROLI REBECCA2 2009 IMOLANUOTO 01'06"90

OCCHIPINTI KYLIE NICOLE3 2009 NS EMILIA SSD 01'07"30

MASSARI VITTORIA4 2009 REGGIANA NUOTO 01'07"90

HONOVICH AGNESE5 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'08"00

TESEI NICOLE6 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'08"10

DALLAGLIO CHIARA7 2009 COOPERNUOTO 01'08"60

RENZI SOFIA8 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'09"10

ALLORI ARIANNA8 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'09"10

BOLDRINI GIULIA10 2009 NUOTANDO ASD 01'09"60

CALANCA LAURA10 2009 COOPERNUOTO 01'09"60

PANCIROLI MATILDE12 2009 NUOTO CLUB IL SESAMO 01'10"00

DI RUOCCO MAIRA13 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'10"40

ZUCCHINI SARA14 2009 NS EMILIA SSD 01'10"50

BRUGHIERI CAMILLA15 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'11"20

BARONI ZOE15 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'11"20

MANTOVAN ZOE15 2009 COOPERNUOTO 01'11"20

ROLLI AGATA18 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'11"30

RINALDI EMMA18 2009 REGGIANA NUOTO 01'11"30

GOLINELLI ELISA20 2009 COOPERNUOTO 01'11"50

ROSSI ALICE21 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'11"60

MARENA GAIA21 2009 COOPERNUOTO 01'11"60

VERZELLONI EMMA23 2009 COOPERNUOTO 01'11"80

REDI DENISE24 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'12"50

CRISTOFORI SOFIA25 2009 NS EMILIA SSD 01'12"80

ANASTASI IRIS26 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'12"90

MONTEBUGNOLI LAURA27 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'13"00
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VENTURINI EMMA28 2009 GENS AQUATICA SAN MARINO 01'13"10

ROSSI BEATRICE29 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'13"20

GIANNESSI ELISA30 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'13"30

ROLLI MARTA31 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'13"40

RESCA LUCREZIA32 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'13"50

PACCUSSE ERIKA32 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'13"50

RAGAZZI ELENA34 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'13"60

CANUTI ELENA35 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'13"70

FONTANA GIULIA36 2009 IMOLANUOTO 01'14"00

GRANDI AGATA37 2009 CUS FERRARA ASD 01'14"10

MONTAGNANI REBECCA38 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'14"20

IBBA VALENTINA38 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'14"20

TAROZZI AGNESE38 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'14"20

GALEAZZI BEATRICE41 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'14"30

RUGGIERO GIULIA41 2009 NS EMILIA SSD 01'14"30

MAZIO OTTAVIA43 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'14"50

CARZACCHI NICOLE44 2009 MARANELLO NUOTO 01'14"60

MAZZANTI SILVIA45 2009 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 01'14"70

BORSARI GIULIA SOFIA46 2009 NS EMILIA SSD 01'14"80

BIFFI ELENA47 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'15"00

PEREDEREYEV DIANA48 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'15"10

URBINI GIULIA49 2009 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'15"90

FIORETTI GIULIA49 2009 NUOTATORI FORNOVO 01'15"90

GUERRA BIANCA51 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'16"00

RAMAZZOTTI VITTORIA51 2009 COOPERNUOTO 01'16"00

TAMBURINI ALESSIA51 2009 NS EMILIA SSD 01'16"00

PICONE GIORGIA54 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'16"20

BRUNETTI SOFIA55 2009 CENTRO NUOTO COPPARO 01'16"30

BIANCHI LINDA55 2009 PRESIDENT BOLOGNA 01'16"30

PECORARO SVEVA57 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'16"50

BECCHETTI CATERINA58 2009 CUS FERRARA ASD 01'16"60

RONCASSAGLIA SARA59 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'16"70

FINI ARIANNA60 2009 SAVENA NUOTO TEAM 01'16"80

GUANDALINI CHIARA61 2009 MARANELLO NUOTO 01'16"90

ROSSI GAIA61 2009 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'16"90

RIGHETTI ISOTTA63 2009 POL GARDEN RIMINI 01'17"00

MASINI CECILIA63 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'17"00

BARBIERI AGATA65 2009 ERRENUOTOFIDENZA 01'17"30

BEGGI MATILDE65 2009 REGGIANA NUOTO 01'17"30

FANIA GIULIA67 2009 REGGIANA NUOTO 01'17"40

SIGNORINI AZZURRA68 2009 POL GARDEN RIMINI 01'17"50

ANGELI ELENA69 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'18"00

BARATTINI AGNESE70 2009 CUS FERRARA ASD 01'18"20

COPPOLA ALESSIA71 2009 COOPERNUOTO 01'18"70

PARENTI SANNE71 2009 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'18"70

BERTOZZI CLARA73 2009 COOPERNUOTO 01'18"80

RIZZO GINEVRA73 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'18"80

FABBRI GIULIA75 2009 NS EMILIA SSD 01'18"90

GHIZZONI ELISA76 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'19"00

FERRARI SOFIA ELENA77 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'19"20

FIORENTINI GIULIA77 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'19"20

CONFICCONI ANASTASIA79 2009 NUOTANDO ASD 01'19"30

RIZZOLI SERENA79 2009 NS EMILIA SSD 01'19"30

BEGHELLI CARLOTTA79 2009 NS EMILIA SSD 01'19"30

BATTIONI BIANCA79 2009 NUOTO CLUB 91 PARMA 01'19"30

RUZZICONI EMMA JO83 2009 CUS FERRARA ASD 01'19"80

SANTANGELO LUDOVICA84 2009 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'21"00

ARGENTO LIDIA85 2009 PENTATHLON MODENA ASD 01'21"20

FERRARI ALESSIA86 2009 COOPERNUOTO 01'21"30

D'ONOFRIO FRANCESCA86 2009 SAN DONNINO SPORT SSD 01'21"30

BENERICETTI IRENE88 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01'21"40

MORINI ANGELICA89 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'21"80
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CANUTI SARA90 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'22"00

PASETTI SOFIA91 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'22"30

BIONDI GIORGIA92 2009 MARANELLO NUOTO 01'23"10

MIGLIORINI LETIZIA93 2009 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'23"20

STANZANI SAMANTHA94 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'23"40

GESUALDO REBECCA95 2009 REGGIANA NUOTO 01'24"10

BONDUA' LISA96 2009 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'24"20

ARMAH RACHEL KORLE96 2009 NS EMILIA SSD 01'24"20

DEBBIA REBECCA96 2009 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'24"20

PRETI SARITA99 2009 NS EMILIA SSD 01'24"50

BERNABEI LUCREZIA STELLA100 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'24"60

BACCINI ALESSIA101 2009 FERRARANUOTO ASD 01'25"10

BIOLCHINI CAMILLA101 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'25"10

LUDOVICI CHIARA103 2009 REGGIANA NUOTO 01'25"30

CASTAGNI GIULIA104 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'26"10

VIZIO CECILIA105 2009 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'26"90

PANAITE SARA VICTORIA106 2009 COOPERNUOTO 01'27"20

ZUCCHINI VALENTINA107 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'27"60

SOLAZZO MIA108 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'27"70

PADALINO ILARIA109 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'27"80

BERTELLI VITTORIA110 2009 COOPERNUOTO 01'28"00

PANIGALLI ELISA111 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'28"10

TOTTI LICIA112 2009 POL COMUNALE RICCIONE 01'30"10

COLANGELO DANIELA113 2009 CN UISP - BOLOGNA 01'32"20

PACCHIONI MATILDA114 2009 CIRCOLO SPORTIVO GDF
MODENA

01'34"00

TRINCA SOFIA115 2009 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'40"40

BALDISSERRI ANITA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA

CAVICCHI ANNA 2009 PRESIDENT BOLOGNA
 -

Squalif

COLORI LUCIA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA
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